СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
76-й сессии

от 26.11.2019                                        д.Байкал                                              № 235

[bookmark: _GoBack]            О принятии проекта решения Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области «О бюджете Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» к рассмотрению

      Рассмотрев представленный проект решения Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области   «О бюджете Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и материалы к нему
Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов Байкальского
сельсовета Болотнинского района Новосибирской области « О бюджете Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Направить проект решения Совета депутатов Байкальского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области « О бюджете Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в администрацию Байкальского сельсовета  для опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета» и проведения публичных слушаний.
3. Комиссии  Совета депутатов по бюджету, налогам и финансово-кредитной
политике рассмотреть проект бюджета для внесения замечаний и предложений.
4. Направить проект решения   «О бюджете Байкальского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» и материалы к нему в Ревизионную комиссию Болотнинского района для проведения экспертизы и подготовки заключения.

Председатель Совета депутатов
Байкальского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                        А.А.Пчельников